
ROMÂNIA

JUDEŢUL COVASNA

CONSILIUL LOCAL AL

COMUNEI OZUN

HOTĂRÂREA NR. 84/2019
privind aprobarea contului de încheiere a exerciţiului bugetar 

pentru trimestrul III  anul 2019 al comunei Ozun

Consiliul local al comunei Ozun, 

întrunit în şedinţa extraordinară din data de 18 noiembrie  2019,   

analizând referatul de aprobare a Primarului privind aprobarea contului de încheiere a

exerciţiului bugetar pentru trimestrul III anul 2019 al comunei Ozun, 

având în vedere raportul Comisiei de specialitate nr. 1,  avizul Secretarei comunei şi

Raportul de specialitate al Biroului financiar contabil, achiziţii publice, impozite şi taxe,

în baza art. 49 alin. (12) din Legea nr. 273/2007 privind finanţele publice locale, 

în temeiul art. 129 alin. (2) lit. “b” coroborat cu  alin. (4), lit. “a”,  respectiv art. 139 şi

art. 196, alin. (1), lit. “a” din Codul administrativ,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art. 1. – Se aprobă contul de încheiere a exerciţiului bugetar pentru trimestrul III anul

2019, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. – Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Biroul financiar

contabil, achiziţii publice, impozite şi taxe din cadrul Primăriei Comunei Ozun.

  Ozun, la 18 noiembrie  2019. 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ,
Kovacs Zsombor - Jozsef 

Difuzare:

 2 ex.  Biroul financiar contabil, impozite şi taxe

 1 ex. Primar

 1 ex. Prefecturii jud. Covasna

 1 ex. Afişare

Contrasemnează:
pentru secretara comunei,

Solymosi  Melinda 




	în temeiul art. 129 alin. (2) lit. “b” coroborat cu alin. (4), lit. “a”, respectiv art. 139 şi art. 196, alin. (1), lit. “a” din Codul administrativ,
	Contrasemnează:
	Solymosi Melinda



